
 1 

 

        Ai Sigg. DOCENTI 

di Scuola Primaria 

Al DIRETTORE S. G. A. 

All’Albo online 

LORO SEDI 
 

Oggetto: Assegnazione dei docenti alle classi ed alle attività a. s. 2017/18 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. Lgs. n. 297/94; 

VISTO l’art. 21 della legge n. 59/97; 

VISTO il D. P. R. n. 275/99; 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs. n. 165/01, come novellato dal D. Lgs. 27 ottobre 2009 n. 150; 

VISTO il verbale del collegio dei Docenti dell’11/09/2017; 

TENUTO CONTO di quanto emerso nella riunione del GLH docenti di scuola primaria del 

13/09/2017; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto concernente “Criteri generali per l’assegnazione dei 

docenti alle classi”, adottata nella seduta del 11/09/2017; 

CONSIDERATO che in organico di fatto i posti di sostegno richiesti non sono stati a tutt’oggi 

assegnati  

DISPONE 
 

L’ assegnazione provvisoria per l’anno scolastico 2017/2018, alle classi e ai plessi, dei 

docenti di sostegno di Scuola Primaria come di seguito specificato: 
 

GRUPPO DOCENTE SEZIONE E ATTIVITÁ 

FERSINI Paola 

 

 

GALLO Agatina Rosaria 

SPERANZA Valentina 

CALIGNANO Antonella Gerarda 

MUCI Francesca 

COLOMBA Maurizia Vincenza 

 

STRIANI Fabiana 

VENNERI Elisa 

 

 

Docenti sul potenziamento in attesa 

dei docenti assegnati per incarico 

annuale  

 

 

Classe 2 Sez. A   –  plesso di Via Pilanuova 

Classe 3 Sez. D   –  plesso di Via Pilanuova  

 

Classe 3 Sez. A   –  plesso di Via Pilanuova  

Classe 3 Sez. D   –  plesso di Via Pilanuova 

Classe 3 Sez. B   –  plesso di Via Pilanuova  

Classe 3 Sez. A   –  plesso di Via Bellini 

Classe 3 Sez. E   –  plesso di Via Pilanuova 

Classe 4 Sez. A    – plesso di Via Pilanuova 

Classe 4 Sez. A    – plesso di Via Bellini 

Classe 2 Sez. B    – plesso di Via Pilanuova 

 

 

Classe 4 Sez. B    – plesso di Via Pilanuova 

Classe 5 Sez. B    – plesso di Via Pilanuova 

Classe 3 Sez. A    – plesso di Via Bellini 

Classe 4 Sez. A    – plesso di Via Bellini 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 
“Renata Fonte” 

Via Pilanuova, n. 88 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-871712 - Telefax 0833-874318 – www.comprensivonardo2.gov.it –  

E-mail: info@comprensivonardo2.gov.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758  
 

http://www.comprensivonardo2.gov.it/
mailto:info@comprensivonardo2.gov.it



		2017-09-14T17:20:42+0200




